[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016г.

№ 29
с. Богашево

	О проекте изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Богашевское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Богашевское сельское поселение», на основании обращения Гауэра Владимира Иосифовича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Подготовить проект изменений в Генеральный план муниципального образования  «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденный решением Совета Богашевского сельского поселения от 26.12.2013г. №66, проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденные решением Совета Богашевского сельского поселения от 26.12.2013г. №65 относительно земельных участков по адресу: Томская область, Томский район, с.Лучаново, ул.Олега Кошевого, 30а, кадастровый № 70:14:0315001:51; Томская область, Томский район, с.Лучаново, ул. Совхозная, 3, кадастровый № 70:14:0300095:608; Томская область, Томский район, с.Лучаново, ул. Совхозная, 2-2(ориентировочно) согласно схеме расположения.
2.       Разместить проекты изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети интернет по адресу: http: //fgis/economy.gov.ru
3.        Согласование проекта изменений в Генеральный план муниципального образования  «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области осуществить в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4.       Публичные слушания по проекту изменений  в Генеральный план муниципального образования  «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области провести в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5.     Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области провести в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
6.           Настоящее Постановление в целях официального опубликования разместить на официальном сайте муниципального образования  «Богашевское сельское поселение»  в сети  «Интернет» - www.bogashevo.tomsk.ru.

7.            Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения                                                       А.В.Мазуренко

Специалист 1 категории по архитектуре
и строительству                                                                                             Л.Н.Саидахмедова
_1273401223.bin